党员大会记录
	主要议题
	听取党员群众意见，确定发展对象

	时间
	2022/6/25/14：00
	地点
	腾讯会议

	主持人
	刘洋
	记录人
	闫哲睿

	应到人数
	10
	实到人数
	9

	缺席名单及原因
	陈聪聪参加考试

	缺席人员补课情况
	陈聪聪通过查看会议记录补课

	本次支部党员大会主题为关于确定陈亚兰为发展对象的党员群众意见听取会。
会议的第一项议程为陈亚兰在入党积极分子期间学习和成长的汇报。
陈亚兰：光阴似箭，日月如梭，转眼间我成为入党积极分子已经一年了，回首过去一年的时间，自己在党组织的教育和培养下，经过个人的努力，不断向党员学习，向党组织靠拢，使自己各方面的素质和自身的党性修养得到了一定的提高，现将前段时间的情况以及自我总结汇报如下：
在政治思想方面，我对党的认识有了质的飞跃，思想境界有很大提高。刚进入学时对党组织的认识还十分模糊，不能从根本上了解中国共产党，也没有十分坚定的入党决心和明确的入党动机，但是在和支部老师同学接触的过程中，我感受到了党员的先进性、代表性，就下定决心向党组织提交了入党申请书，志愿加入中国共产党，为人民服务。思想政治理论课程以及积极分子党课的学习，使我对党的性质、纲领、宗旨、指导思想、组织原则和纪律、党员条件等党的基本知识有了比较系统的了解，提高了对党的认识。我认识到中国共产党是一个优秀的组织，青年人只有靠近这样一个优秀的团体，主动接受党组织的教育和培养，才能更好地为人民服务。在过去一年时间里，我在支部的培养和教育下迅速成长。我还通过网络了解时事政治，关注时局，与时俱进，时刻保持与党的步调一致。利用业余时间认真学习党史和党章，了解我们党的光辉奋斗史，坚定正确的政治方向，明确党员的权利和义务，用一名党员的标准严格要求自己。
在学习上，我认为要想成为一名真正的党员，光有一腔为祖国、为人民服务的热情是远远不够的，因此，我努力学习科学文化知识，获得研究生学业奖学金三等奖，掌握了一定的专业技能，同时还要保持党的先进性，在新形势下更好发挥党员的先锋模范作用。还记得在刚入学时，由于学习环境和学习方式的转变，我也曾对学习松懈过，把更多时间和精力放在实习和实践活动上，以为学习只要不挂科就好，但是经过一段时间和同学、老师的交流之后，我明白了学习不仅是为了应试，而是为了以后更好地就业、更好地服务社会，更应该提升自身各方面素质，更要坚定理想信念，一步一个脚印踏踏实实学习。
在生活上，我不断完善自身，发挥党员同志一样的模范带头作用，希望自己从行动上入党。作为一名入党积极分子，我也曾受到了许多师哥师姐的帮助，对于学弟学妹提出的问题也热心解答。在疫情期间，我参与了宿舍楼组织的各类志愿活动，比如核酸检测、班车接送、物资发放、楼栋消毒、外卖监督、餐食发放等疫情防控工作。力所能及地为此次疫情贡献自己的力量。平时也积极地参与学校举办的相关活动。这一年来我踏踏实实，默默支持着班级的各项政策，积极发挥党员先进性作用。我一直在用一名党员的标准来要求自己，尽管我还不是一名真正的共产党员。但是同学以及党组织对我的期待，让我更加坚信了加入中国共产党的决心。
我相信在党组织的帮助和教育下，我会更好地成长，不断克服自己的缺点。因此，请党支部继续培养和考察我，我也会用更严格的标准要求自己，以更饱满的热情投入到以后的工作和学习中去，并且平衡好学习和工作生活的时间，不断提高自身能力和素质，努力做到全面发展，正确处理个人利益和社会利益的关系，不计较个人得失，更好地为人民服务，在平时学习和生活中，处处以党员的标准衡量自己，争取早日成为一名正式合格的中国共产党员。
会议的第二项议程是听取群众对于确定陈亚兰为发展对象的意见（陈亚兰本人回避此议程）。
丁兆军：有强烈的入党愿望，为人热心，主动关心帮忙周围的人，多次参加志愿者活动，并体现出社会职责感。领悟党的理论知识，有较强烈的为人民服务的意识。刻苦认真，有明确的目标与计划，工作上认真踏实以身作则，为他人服务意识强，思想用心进步，同意陈亚兰成为发展对象。
姜忠男：陈亚兰同志在生活中，牢记入党积极分子的使命，发扬先锋带头作用，团结同学，乐于助人，疫情期间，积极参与志愿者服务，为身边同学提供方便，便利；在学习中，有着认真严谨的科研态度，对自己的研究方向扎实学习，同时也积极主动的进行思想政治学习，是一名合格的新时代研究生，同意陈亚兰成为发展对象。
廖涛：陈亚兰同志一直不断向党组织靠拢，积极主动为人民服务，无论是在抗疫工作中，还是在平时的日常帮扶工作中，都有她的身影，一直以来的付出和努力大家都有目共睹。我同意陈亚兰为发展对象。
柯颖珊：陈亚兰同志有较强的为人民服务的意识，每次开会的发言总结都是陈亚兰同志在收集。当我对于入党或学业上有疑惑时，陈亚兰同志也积极为我提供帮助，所以我同意陈亚兰同志成为发展对象。
杨晨凯：陈亚兰同志在新生刚入学时为同学们就入党相关事宜帮我们做了很多工作，因此我认为陈亚兰学姐已经达成了成为发展对象的条件。
会议的第三项议程是党员同志发表意见。
刘洋：陈亚兰在成为我支部的入党入党积极分子一年以来，积极参加支部安排的培养考察工作，在学习工作生活中表现优秀，不足之处是在政治理论学习方面还不够全面、深入，我同意陈亚兰成为党的发展对象。
王思凌：陈亚兰提交入党申请后，积极向党组织靠拢，经常向党组织汇报思想，自觉用党员标准严格要求自己。陈亚兰认真学习党的基本理论、基本路线和基本知识，不断提高自己的政治理论水平和对党的认识;同时认真完成各项任务，严谨细致踏实，努力提高自己的业务水平，综上，我同意陈亚兰成为党的发展对象。
闫哲睿：我同意陈亚兰同学成为党的发展对象。成为党员的标准必须是中国工人阶级的具有共产主义觉悟的先锋战士，保持先进性是党员的必备品质。必须全心全意为人民服务，不惜牺牲个人的一切，为实现共产主义奋斗终身。永远是劳动人民的普通一员。除了法律和政策规定的范围内的个人利益和工作权以外，所有共产党员都不得谋求任何私利和特权。必须严格履行党的义务和权利。遵守党内政治生活的若干准则。在疫情期间，陈亚兰同学主动参与志愿工作，吃苦在前，享乐在后，积极为师生同学们提供帮助，完全符合了一个党员因为有的素质和道德品质，同意陈亚兰成为发展对象。
葛沙沙：陈亚兰同学的群众基础非常好，对待需要帮助的同学能够给予极大的热忱。就像热水瓶一般，时时刻刻都保持着热情。在学习和生活中，她一直努力按照一名共产党员的标准严格要求自己，学习态度端正，成绩优良，在同学们中起到了很好的表率作用。她积极向党组织靠拢，入党动机端正，我认为她可以被确定为发展对象。
杨益沁：我认为陈亚兰同志能努力学习政治相关理论知识，对党的认识明确，对党忠诚；工作中，也能按照要求完成好自己的工作；学习上能严于律己，完成导师的要求；疫情期间积极参与楼栋的志愿者活动，为人民服务。综上，我同意陈亚兰确定为发展对象。
候泽林：同意陈亚兰同志确定为支部发展对象。 首先，作为同班同学，在日常生活和学习上我们沟通还是挺多的，其热爱生活，积极学习；在生活上，积极帮助其他同学，学习上也会为学弟学妹提供力所能及的帮助。第二，作为支部积极分子这一年来，每次支部会议都积极参加，并且可以承担一部分事务，做会议支持，会议记录等；第三，疫情以来，积极承担一些志愿服务，为同学们服务，而且志愿时长超过一些党员支援服务，她这种积极服务的态度和精神已经具备合格党员的意识。综上，我同意陈亚兰确定为我支部的党员发展对象。
孙竟耀：通过一年的相处，我看的了陈亚兰同学对于支部工作作出的贡献，也在一次又一次的支部组织生活中看到了她思想政治觉悟和展位的不断提高，积极向党组织靠拢的决心，我同意她列为发展对象。
王程：作为陈亚兰同学的同学，我从以下几点讲述一下，第一，在学习方面，程亚兰同学的自律性很高，也会积极帮助身边同学的学习科目，共享学习资料，在生活上也是积极与同学互帮互助；第二，在疫情期间，身为积极分子的陈亚兰同学也是积极投身于抗疫志愿活动中去，为同学提供便利；第三，陈亚兰同学积极响应党组织生活会议，应到尽到，为组织生活会风险自己的力量，向共产党员靠拢，综上所述，我同意接受陈亚兰同学成为发展对象。
陈聪聪：通过对陈亚兰两年的了解，我看了陈亚兰同学作为入党积极分子，对于支部工作作出的贡献，同时在上海爆发疫情期间，她也主动提出当志愿者，她的种种表现，表明陈亚兰同学思想上先进，积极主动的像党组织靠拢，同意陈亚兰成为发展对象。

	[bookmark: _GoBack][image: d186ffed67490639753b37df010b439][image: 1d4608a733cdce51ead426c7f67c7f1]

4

image1.jpeg
E

mmn

& SESNAAT .

image2.jpeg
fEEH

iz

D

M3851213013K

M385121306- 7551

WRRHEE

-

it

it